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Asia: Hallituksen esitys laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä 

käsittelystä ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
kattojärjestö. SOSTE on sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka 
rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä 
kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n varsinaisina jäseninä on 229 valtakunnallista 
sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja yhteistyöjäseninä 80 muuta sosiaali- ja terveysalan toimijaa. 

Liitteenä SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n lausunto yllä mainitusta asiasta. 
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Lausunto 

Esitettävä lainsäädäntö on välttämätöntä ja tärkeää, jotta sosiaali- ja terveydenhuollossa 

voidaan hyödyntää täysimääräisesti digitalisaatiota ja sen tuomia mahdollisuuksia. 

Kehitettäessä sähköisiä palveluja on muistettava ja huomioitava eri ihmis- ja väestöryhmien 

erilaiset mahdollisuudet (taloudelliset, tekniset, tiedolliset, taidolliset, aistien 

puutteet/rajoitteet) käyttää sähköisiä palveluja. Myös erilaisten ja erikokoisten 

palvelutuottajien mahdollisuudet toimia sosiaali- ja terveydenhuollossa on varmistettava. 

SOSTE on lausunut asiasta lausuntokierroksella maaliskuussa 2017. 

EU:n tietosuoja-asetus on suoraan sovellettavaa oikeutta ja sitä voidaan asetuksen rajoissa 

täydentää ja tarkentaa kansallisella lainsäädännöllä. SOSTE katsoo, että asetus ja sen 

mahdollisuudet on huomioitu esityksessä siten, että ne tukevat koko uudistuksen tavoitteita.  

SOSTE toteaa, että lainsäädännön ja tietojärjestelmien tulee mahdollistaa asiakkaiden 

laadukas ja tehokas palvelu sekä tasapuolinen kohtelu. Koko palvelujärjestelmän toimivuus 

edellyttää ratkaisuja, joilla tiedot siirtyvät tietoturvallisesti organisaatio- ja aluerajoista 

riippumatta.  

 


